**PIΓ'. — ΤΩ ΑΥΤΩ.**

*Ὅτι χρήματι πέπρακε τὴν ἱερωσύνην.*

Ἀχρήστους (11) λίθοις τὸ ἐκκλησιαστικὸν κτιζεῖς, τοῖς παρανόμοις, ἢ μᾶλλον ἀσεβέσι σου πόροις. Ἐλαβες γὰρ τιμὴν ἱερωσύνης, ὡς πιπράσκων ἱερωσύνην, καὶ ἔδωκας ταύτην Ζωσίμω· οὕτως οὕτως ἄδεται ἀνὰ πᾶσαν τὴν χώραν ὁ λόγος, ὥστε παντὸς ἀκούοντος ταῦτα ἡχεῖν τὰ ἀμφοτέρα ὡτα.

**PIΔ'. — ΤΙΜΟΘΕΩ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ.**

*Περὶ τῶν τριῶν ἡμερονυκτίων τῆς ταφῆς τοῦ Κυρίου.*

Τῶν τριῶν τῆς ταφῆς τοῦ Κυρίου ἡμερονυκτίων εὖτε ἔστιν ἡ διασάφησις. Γέγραπται, « Ὅσπερ ἦν Ἰωνᾶς ἐν τῇ κοιλίᾳ τοῦ κήτους τρεῖς ἡμέρας καὶ τρεῖς νύκτας· οὕτως καὶ ὁ Υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἔσται ἐν τῇ καρδίᾳ τῆς γῆς τρεῖς ἡμέρας καὶ τρεῖς νύκτας. » Ὁ τοίνυν ἐπαγγεῖλάμενος τὸν τύπον πληρῶν (12) Ἰωνᾶ, ἀκριβῶς αὐτὸν ἐπιστάμενος (ἐπειδὴ [καὶ] παρῆν Ἰωνᾶ [καὶ] ριπτουμένω εἰς τὸν βυθὸν, καὶ ἐκβρασσομένω ἐκ τοῦ βυθοῦ), τοῦτον ἐπλήρωσεν ἀσφαλῶς, τοσοῦτον ἐν τῇ τάφῳ διατρέψας, ὅσον Ἰω-

<sup>28</sup> Gen. III, 19. <sup>29</sup> Matth. XII, 40.

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(8) Codd. Vat. 649 et Alt. pro ἔχοι habent ἔχη, et vers. seq. ὅπου pro ὅπου. POSSIN.

(9) Codd. Vat. 649 et Alt. εἰπεῖν. POSSIN.

(10) Pro λίθους codd. Vat. et Alt. in singulari ponunt λίθον, moxque post διάκονε addunt δέ. POSSIN.

cupiditate flagrat, omnia, quæ in ea dura et laboriosa sunt, quæcunque tandem illa sint, prompto animo amplectitur. Qui autem in religiosa exercitatione ipsiusque ministeriis non pro merito suo ac dignitate secum agi existimat, externo fastu indutus est: quem deponere non potest, nisi illud meminerit, unde corpus ipsi ortum sit <sup>28</sup>, et quo tandem revertatur.

**CXI. — ZOSIMO PRESBYTERO.**

*De eo qui data pecunia ordinatus est.*

Homo profane, profano modo sacerdotium accepisti, rem videlicet cœlestem pecunia suffuratus, novumque Caiapham te præbens, ut qui res arcanas et mysticas argento tibi compararis. At spes est te ad benignitatem migraturum. Contrarium enim tibi quidquam dicere nolo.

**CXII. — EUSEBIO EPISCOPO.**

*Quod quæ dicunt sacerdotes, ea facere debeant.*

Lepide ac jucunde in Ecclesia doces: at utinam potius utiliter. Similis enim es cuidam in altum lapides jactanti, ac ruinæ suæ rectitudinem procuranti, eamque in seipsum provocanti. Nam si peccatorum reprehensio in nobis ipsis per opera sermones inficiari ac destruere perspiciatur, non modo auditores, quominus scelerate vivant non prohibebimus, sed etiam didendos nos ipsis propinabimus, alia videlicet docentes, et alia facientes.

**CXIII. — EIDEM.**

*Quod pecunia sacerdotium vendiderit.*

Inutilibus saxis Ecclesiam extruisti, sceleratis **35** nimirum, ne dicam impiis, proventibus. Sacerdotii enim pretium accepisti, sacerdotium vendens, idque Zosimo dedisti, usque adeo hæc per totam regionem omnium sermone celebratur, ut ambæ eorum, qui hæc audiunt, aures eo circumsonent.